
Uchwała Nr X/63/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 14 września 2007 r. 

  
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego,  
flagi Powiatu Drawskiego oraz insygniów Przewodniczącego Rady Powiatu 

 i Starosty Drawskiego 
  

 
Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zmianami) oraz § 1 ust. 5 regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi 
Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/142/2000 
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 2000 roku w sprawie herbu i flagi 
Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego po rozpatrzeniu wniosku Pana 
Doktora Wojciecha Drelicharza, Adiunkta w Zakładzie Nauk Pomocniczych 
Historii Instytutu Historii Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Prezesa 
Krakowskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Heraldycznego uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Pana Doktora Wojciecha 
Drelicharza, Adiunkta w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii Instytutu 
Historii Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Prezesa Krakowskiego Oddziału 
Polskiego Towarzystwa Heraldycznego, herbu Powiatu Drawskiego, flagi 
Powiatu Drawskiego oraz insygniów Przewodniczącego Rady Powiatu                      
i Starosty Drawskiego w celu umieszczenia ich w pracy na temat historycznych 
inspiracji herbów powiatowych oraz w książce pod tytułem „Herby województw                      
i powiatów Polski współczesnej”.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
       Przewodniczący Rady 
 
                 inż. Stanisław Mikołajczyk 

 
 
 
 
 
 
 

 


